

TechKnow ApS

Hagemannsvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 13 76 22

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2022.

Rasmus Dall Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TechKnow ApS Hagemannsvej 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 13 76 22
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Dall Nielsen Emil Buur Trads
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med konsulenttydelser og at udvikle teknologiske løsninger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 692.075 kr. mod 79.742 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296.662 kr. mod 19.760 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	692.075	79.742
1 Personaleomkostninger	-308.426	-50.440
Driftsresultat	383.649	29.302
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.321	-2.128
Resultat før skat	380.328	27.174
Skat af årets resultat	-83.666	-7.414
Årets resultat	296.662	19.760
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	19.760
Disponeret fra overført resultat	-3.338	0
Disponeret i alt	296.662	19.760

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.596	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>124.542</u>
Tilgodehavender i alt	<u>346.596</u>	<u>124.542</u>
Likvide beholdninger	<u>198.893</u>	<u>9.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>545.489</u>	<u>134.218</u>
Aktiver i alt	<u>550.489</u>	<u>139.218</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	16.422	19.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	396.422	99.760
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	83.666	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.666	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.892	17.751
Selskabsskat	7.414	7.414
Anden gæld	48.095	14.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.401	39.458
Gældsforpligtelser i alt	154.067	39.458
Passiver i alt	550.489	139.218

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	19.760	0	99.760
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.338</u>	<u>300.000</u>	<u>296.662</u>
	<u>80.000</u>	<u>16.422</u>	<u>300.000</u>	<u>396.422</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	304.819	50.440
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>767</u>	<u>0</u>
	<u>308.426</u>	<u>50.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.321</u>	<u>2.128</u>
	<u>3.321</u>	<u>2.128</u>
